
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI /... /2025 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu pomocy finansowej w wysokości 179 000,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ul. 
Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I”. 

2. Ustala się, że pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, przeznaczona zostanie na pokrycie 50% 
wysokości wkładu własnego Powiatu Sieradzkiego przypadająca na wkład własny samorządów 
partycypujących w realizacji zadania. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Sieradz w następującym podziale: 

1) w roku 2025 w wysokości 90 000,00 zł; 

2) w roku 2026 w wysokości 89 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przekazania środków i ich rozliczenia 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Sieradz a Powiatem Sieradzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1305756B-F8DC-4B85-8A32-324ED4352149. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI /... /2025 RADY GMINY SIERADZ z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-21T13:59:21+0100




